כאשר עובדי הרכש של הקונה יבצעו רכישה באתר המוכר, יקבל הספק אישור על זהות הקונה והקונה יקבל אישור על מהות המוכר ע"י שידורים ממחשב החברה לבנק ול- Identurs. פרטים נוספים ניתן לראות באתר החברה: www.identrus.com. יוזמות דומות לזו של Identurs קיימות באירופה ובמקומות נוספים בעולם.

החוק בישראל

בישראל נחקק בחדש מרץ 2001 חוק חתימה אלקטרונית, התשס"א-2001, הקובע כי "מסר אלקטרוני חתום בחתימה אלקטרונית מאובטחת יהיה קביל בכל הליך משפטי." עם זאת, צפוי שיעבור עוד זמן-מה עד שכל הגופים הנוגעים לסחר הבינלאומי יצטיידו בציוד ובתוכנה המאפשרים קבלה ומשלוח של מסרים החתומים בחתימה אלקטרונית מאובטחת.

ההשפעה על שיטות התשלום הבינלאומיות